М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

fg 03. *&?*'3~ г.
J

О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозного
от 17.05.2013 №52 «Об утверждении Административного регламента

предоставления префектурами районов г. Грозного муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство объектов индивидуального

жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвержденным постановлением Мэрии города Грозного от 30 июля 2012
года №38, Мэрия г.Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии г.Грозного от 17.05.2013 №52 «Об

утверждении Административного регламента предоставления префектурами
районов г. Грозного муниципальной услуги «Выдача разрешений на
строительство объектов индивидуального жилищного строительства»
следующие изменения:

1. 1. наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления
префектурами районов г. Грозного муниципальной услуги «Выдача
разрешения при осуществлении строительства, реконструкции объектов
индивидуального жилищного строительства»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Административный регламент предоставления

префектурами районов г. Грозного муниципальной услуги «Выдача
разрешения при осуществлении строительства, реконструкции объектов
индивидуального жилищного строительства» согласно приложению.»;

1.3. в Административный регламент предоставления префектурами
районов г. Грозного муниципальной услуги «Выдача разрешений на
строительство объектов индивидуального жилищного строительства»,
утвержденный постановлением Мэрии г.Грозного от 17.05.2013 №52:

№ JY

а) наименование Административного регламента изложить в
следующей редакции: «Выдача разрешения при осуществлении
строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного
строительства»;

б) в абзаце 3 пункта 1.3 слова «муниципальное автономное учреждение
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг города Грозного» заменить словами
«многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»;

в) в пункте 1.4 слово «Центра,» исключить;
г) раздел 1 дополнить пунктом 1.10 следующего содержания:
«1.10. Информацию о местах нахождения и графиках работы Центров

предоставления государственных и муниципальных услуг, через которых
осуществляется предоставление муниципальной услуги, можно получить на
портале государственных и муниципальных услуг, а также в префектуре
района г.Грозного.»;

д) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Наименование муниципальной услуги - «Выдача разрешения при

осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального
жилищного строительства».»;

е) в абзаце 3 пункта 2.2 слова «муниципальным автономным
учреждением «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг города Грозного»» заменить
словом «Центром»;

ж) наименование раздела 3 дополнить предложением следующего
содержания: «, а также особенности выполнения административных
процедур в многофункциональных центрах»;

з) в приложении 1:
в наименовании слово «Центра,» исключить;
в таблице последнюю позицию «Муниципальное автономное

учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Грозного» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного 21 ^* / Ь,] И.В.Кадыров